
Dnia 15 czerwca 2021r. braliśmy udział w kolejnym e-spotkaniu z zakresu Szkoły 

Promującej Zdrowie. Podczas spotkania mieliśmy przyjemność gościć w naszej Placówce 

dyrektorów i koordynatorów z placówek wdrażających projekt Szkoły promującej Zdrowie m.in.  

z Przedszkola nr 1 w Działdowie, Szkoły Podstawowej w Księżym Dworze, jak również Szkoły 

Podstawowej w Klęczkowie. Wszyscy wspólnie z udziałem naszych uczniów i nauczycieli 

zaśpiewaliśmy piosenkę Boba Dylana ,,Przez ile dróg….” 

Wykład inauguracyjny ,,Kultura i klimat społeczny placówki oświatowej a dobrostan 

psychiczny społeczności szkolnej na podstawie doświadczeń Szkoły Promującej Zdrowie” 

wygłosił Pan Profesor dr hab. Krzysztof Ostaszewski – kierownik Pracowni Profilaktyki 

Młodzieżowej ,,Pro-M” w Zakładzie Zdrowia Publicznego Instytutu Psychiatrii i Neurologii  

w Warszawie.  

Ponadto swoim doświadczeniem w zakresie tworzenia bezpiecznych warunków do 

budowania wspólnoty i klimatu opartego ma szacunku i zaufaniu oraz rozwijania prawidłowych 

relacji w placówce i środowisku lokalnym w ciężkich czasach pandemii koronawirusa, 

podejmowaniu działań wspierających zdrowie psychiczne, rozwijania umiejętności radzenia sobie 

w trudnych, zagrażających zdrowiu sytuacjach podzielili się specjaliści poradni psychologiczno-

pedagogicznej województwa warmińsko-mazurskiego.  

 ,,Uczucia – bogactwo naszej osobowości” – to temat wprowadzenia do rozmowy 

dotyczącej pracy z dziećmi i wspólnego z nimi poszukiwania sposobu na zachowanie dobrostanu 

psychicznego i radzenia sobie w obliczu pojawiających się dylematów z trudnościami 

emocjonalnymi, którego dokonała Pani Iwona Jończyk-Kujawiańska – psycholog z Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Mrągowie.  

 Na zakończenie konferencji wystąpienie przygotował Pan Wojciech Lipka – dyrektor 

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Działdowie na temat ,,Szkoła rozwoju – klimat 

społeczny placówki oświatowej a szanse rozwoju dziecka”.  

 



 

 



 

 



 

 

 


